
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 199

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 02:51:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 972

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/11/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2020 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para execução de 17.729,41 m2 de recapeamento asfáltico (CBUQ), em
ruas do município.
Resumo:
Contratação de empresa para execução de 17.729,41 m2 de recapeamento asfáltico (CBUQ), em
ruas do município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2020 00:00:00 Planilha orçamentaria Baixar

21/10/2020 00:00:00 Cronograma fisico financeiro Baixar

16/10/2020 00:00:00 Edital TP 11 Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7613f32374cdeadd0ba7f88181c84ad.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cac49efe099efbfd38058c77ffed6ce.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94d99cf0a029c801da16b9685281597c.pdf

